
 

UBND HUYỆN TAM NÔNG 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

TÂN CÔNG SÍNH 

Số: 51/QĐ- THCSHL 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Tam Nông, ngày 31 tháng 08 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TÂN CÔNG SÍNH 

 

          - Căn cứ vào Điều lệ trường THCS và trường Phổ thông có nhiều cấp học; 

- Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường THCS 

- Thực hiện công văn số 679/KH-PGDĐT ngày 23 tháng 08 năm 2021 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc xây dựng kế hoạch phòng, chống dịch CoVid-

19, năm học 2021-2022; 

- Căn cứ tình hình thực tế của trường THCS Tân Công Sính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19, gồm các 

ông, bà sau: 

1. Trưởng ban: Bà Võ Thị Thuý Liễu - Hiệu trưởng trường THCS 

Tân Công Sính.  

2. Phó trưởng ban: Ông Nguyễn Ngọc Lợi-Phó hiệu trưởng trường 

THCS Tân Công Sính.  

3. Phó trưởng ban thường trực:  Ông Nguyễn Tri Lập – Nhân viên 

y tế trường học trường THCS Tân Công Sính. 

3. Các uỷ viên:  

- Bà Nguyễn Thị Bích - Chủ tịch công đoàn trường THCS Tân Công Sính. 

- Ông Nguyễn Phúc Hậu -Trưởng ban thanh tra nhân dân trường THCS Tân 

Công Sính.  

- Bà Nguyễn Hồng Phương – Tổ trưởng tổ Xã hội trường THCS Tân Công 

Sính.  

- Bà Nguyễn Thị Kim Trang - Tổ trưởng tổ KHTN trường THCS Tân Công 

Sính.  

- Bà Lê Thị Kim Thoảng - Tổ trưởng tổ văn phòng trường THCS Tân Công 

Sính.  

Điều 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh có nhiệm vụ xây dựng kế 

hoạch và chỉ đạo tổ chức thực hiện kế hoạch phòng, chống COVID-19 trong nhà 

trường; triển khai kịp thời các văn bản hướng dẫn, chỉ đạo của cấp trên về các biện 



pháp phòng, chống dịch; tổ chức kiểm tra, đôn đốc công tác phòng, chống dịch 

bệnh đối với các tập thể. 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các thành viên có tên trong Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./. 

 

Nơi nhận:                                                                             

- Phòng GD&ĐT (Để BC); 

- Như điều 3; 

- Website của trường; 

- Lưu văn thư                                                           

               HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ  

BAN CHỈ ĐẠO ĐẠO PHÒNG, CHỐNG BỆNH DỊCH COVID-19  

TRƯỜNG THCS TÂN CÔNG SÍNH 

(Kèm theo Quyết định Số: …… /QĐ- THCSTCS ngày 31/08/2021) 

1. Đồng chí Võ Thị Thuý Liễu - Trưởng Ban chỉ đạo 

- Chỉ đạo chung các hoạt động triển khai phòng, chống dịch COVID-19 của nhà 

trường. 

- Phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong nhà trường 

- Chịu trách nhiệm báo cáo tình hình và diễn biến dịch bệnh COVID-19 trong cán 

bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh toàn ngành tới Phòng Giáo dục và Đào tạo và các cơ 

quan có thẩm quyền cấp trên khác. 

2. Đồng chí Nguyễn Ngọc Lợi - Phó trưởng Ban chỉ đạo 

- Phối hợp với các bộ phận chuyên môn, công đoàn, đoàn đội trong việc thực hiện 

phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trong phạm vi quản lý của nhà trường. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban chỉ đạo phân công. 

3. Đồng chí Nguyễn Trí Lập – Phó trưởng ban chỉ đạo 

- Tham mưu với trưởng ban chỉ đạo để trang bị đầy đủ thuốc, khẩu trang, nước sát 

khuẩn,… trong công tác chuẩn bị và thực hiện kế hoạch.  

- Phối hợp với trạm y tế Xã, Trung tâm y tế Huyện trong công tác phòng, chống 

dịch bệnh. Nhập sổ theo dõi, báo cáo kịp thời cho Ban chỉ đạo tình hình sức khỏe của học 

sinh, cán bộ, giáo viên, nhân viên. Phối hợp với Trạm y tế xã Tân Công Sính để xử lý 

những trường hợp cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh bị sốt, nghi dịch bệnh hoặc dịch 

bệnh.  

3. Các ủy viên trong ban chỉ đạo  

- Thực hiện các nhiệm vụ phối hợp trong công tác phòng chống dịch bệnh theo sự 

phân công của Trưởng Ban chỉ đạo. 

 

 

Số điện thoại đường dây nóng 

VÕ THỊ THUÝ LIỄU  Hiệu trưởng 0769608827 

NGUYỄN NGỌC LỢI Phó hiệu trưởng 0972735737 

NGUYỄN TRÍ LẬP  Nhân viên y tế  0837030363 



 

 

 


